
Совет народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

От 28.07.2022 года № 178
с. Вязноватовка

О проведении публичных слушаний 
в Вязноватовском сельском
поселении

Руководствуясь ст. 19 Устава Вязноватовского сельского поселения, а 
также решением Совета народных депутатов Вязноватовского сельского 
поселения от 30.01.2020 г. № 98 «Об утверждении Положения о порядке 
организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений 
в Вязноватовском сельском поселении Нижнедевицкого муниципального 
района Воронежской области», Совет народных депутатов Вязноватовского 
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению 
решения Совета народных депутатов Вязноватовского сельского поселения 
от 28.07.2022 г. № 178 «О проекте изменений в Устав Вязноватовского 
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района» на 10 часов 
26.08.2022 года в зале заседаний администрации Вязноватовского сельского 
поселения.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 
слушаний в количестве 6 человек согласно приложению.

3. Администрации Вязноватовского сельского поселения определить 
структурное подразделение, ответственное за подготовку и проведение 
публичных слушаний.

4. В соответствии со статьей 45 Устава Вязноватовского сельского 
поселения обнародовать данное решение на информационных стендах, 
расположенных в зданиях: администрации Вязноватовского сельского 
поселения (село Вязноватовка, ул. Мира дом №112), в здании сельского Дома 
Культуры (село Вязноватовка, ул. Победы дом № 67), в здании ООО «СП 
Вязноватовка» (село Вязноватовка, ул. Мира дом № 122).

5. Контроль за исполнением настоящещ.решеция оставляю за собой.
^’^у.ОЕ Г' 

/л'-'
С-'Глава Вязноватовского

сельского поселения иср' ■ .Ай В.В.Дорошенко



Утвержден
решением Совета народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
от 28.07.2022 г. № 178

Состав 
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению 

проекта решения Совета народных депутатов Вязноватовского сельского 
поселения «О проекте изменений в Устав Вязноватовского сельского 

поселения Нижнедевицкого муниципального района».

Дорошенко В.В. - глава Вязноватовского сельского поселения, председатель 
комиссии

Стеблева Е.А. - ведущий специалист Вязноватовского сельского поселения, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бабаев Е.А. - депутат Совета народных депутатов Вязноватовского сельского 
поселения

Крюкова М.М. - депутат Совета народных депутатов Вязноватовского 
сельского поселения

Жуков А.Н. - депутат Совета народных депутатов Вязноватовского 
сельского поселения

Полянских А.А. - депутат Совета народных депутатов Вязноватовского 
сельского поселения

Ведущий специалист Е.А. Стеблева



УТВЕРЖДАЮ: 
Глава Вязноватовского сельского 
поселения Нижнедевицкого
муниципального района
Воронежскойобласти 

/’ .В. Дорошенко

\ депутатовд

обнародования решения Совета на] от
28.07.2022 г. «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта 
изменений в Устав Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района»

с. Вязноватовка от 28.07.2021 г

Настоящий акт составлен комиссией:
Дорошенко В.В. - главой Вязноватовского сельского поселения,
Стеблевой Е.А. - специалистом администрации Вязноватовского сельского 
поселения,

в том, что составили настоящий акт обнародования решения №178 от 
28.07.2022 г. «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта 
изменений в Устав Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района» на 10 часов 26.08.2022 года в зале заседаний 
администрации Вязноватовского сельского поселения.

Решение обнародовано посредством размещения данного документа на 
«доске объявлений» в здании администрации Вязноватовского сельского 
поселения по адресу: село Вязноватовка ул. Мира дом № 112

Подписи: В.В. Дорошенко

Е.А. Стеблева


